
 

 

1 

 

www.edeey.eu 

Zpravodaj 3 

Září 2021 

Etické a digitální podnikání pro evropskou 
mládež – EDEEY Project 

 

Welcome to the 3rd Newsletter for EDEEY 

 

 

 

 

 

 

The overall progress of the Project 

 

 

 

 

 

 

Vývoj kurzů a platformy EDEEY! 

Bylo dohodnuto, že struktura programu se bude skládat ze 4 kurzů. Konečné kurzy jsou následující: 

1. Plánování podnikání a praktické rady odborníků; 
2. Přístup k financím a další podpora pro váš podnik; 
3. Sociální média a obsahový marketing;  
4. GDPR a digitální dovednosti pro práci na dálku. 

Každý kurz se skládá z několika modulů. Struktura každého modulu zahrnuje následující položky: 

● Prezentace přednášek,  

● Další zdroje ve formátu PDF, 

● Videa, 

V tomto zpravodaji se dozvíte o:  

o celkovém průběhu 
projektu 

Vývoj kurzů EDEEY 

Další kroky 

 

 

Blížíme se ke konci projektu, však kvůli 
COVID19 projekt byl prodloužen do konce 
června 2022! Během těchto měsíců se 
partnerům podařilo úspěšně 
spolupracovat a vytvořit obsah kurzů a 
podařilo se nám spustit eLearningovou 
platformu EDEEY! 

The login section of the ELearning Platform 



 

 

2 

 

www.edeey.eu 

● zvukový obsah, 

● A testy 

 

 

Následující kroky: 

Po dokončení e-learningové platformy a kurzů se zaměřujeme na dokončení IO3 - osobní školení. Partneři 
budou provádět osobní školení k tomuto IO na základě obsahu dosud vytvořených kurzů. Po splnění tohoto 
úkolu partneři mají za cíl organizovat animační akce ve svých zemích. Dokončení animačních akcí je 
plánováno na červen 2022. Na závěr se partneři sejdou v Londýně na závěrečné konferenci projektu. 

Jak nás můžete najít? 

 

Navštivte náš web: https://edeey.eu/en/  

 

Sledujte nás na Facebooku: https://www.facebook.com/edeeyproject  
 
 

 

 

The Module 1 of the Course 1 – Business Planning 

https://edeey.eu/en/
https://www.facebook.com/edeeyproject

